Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 3

ПРИКАЗ

«28» декабря 2023 года № 154а-о

О внесении дополнений в календарный план

1. Внести в календарный план воспитательной работы на 2023-2024
учебный год следующие дополнительные мероприятия:

10 сентября - Международный день памяти жертв фашизма;
4 октября - День защиты животных;
12 июня - День России;
27 июня - День молодежи;
8 июля - День семьи, любви и верности.
Вторая суббота августа - День физкультурника;
22 августа - День Государственного флага Российской Федерации;
27 августа - День российского кино.

2. Разместить календарный план воспитательной работы на сайте школы.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. .

Директор шко Е.М. Букреев ‘

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-12-29T15:05:29+0500